
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про прийняття майна на баланс Гірської сільської ради 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи звернення ТОВ «ЕНЕРГО-СИЛА ГРУП», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комісію по прийняттю на баланс Гірської сільської ради основних 

засобів (інженерні мережі водопостачання та водовідведення, побудовані в рамках 

виконання будівельних робіт по об’єкту «Нове будівництво закладу ресторанного 

господарства з відповідною інфраструктурою праворуч від траси Київ-Бориспіль-

Харків в межах с. Гора Бориспільського району Київської області») у складі:  

Голова комісії: Максим СЧАСТЛИВИЙ; 

Члени комісії: Аліна КОССАКОВСЬКА; 

                          Наталія ПАРШЕНКО; 

                          Представник ТОВ «ЕНЕРГО-СИЛА ГРУП»; 

                          Представник ТОВ «ЕНЕРГО-СИЛА ГРУП». 

2. Комісії доручити скласти та подати на затвердження Акт приймання-

передачі основних засобів (інженерні мережі водопостачання та водовідведення, 

побудовані в рамках виконання будівельних робіт по об’єкту «Нове будівництво 

закладу ресторанного господарства з відповідною інфраструктурою праворуч від 

траси Київ-Бориспіль-Харків в межах с. Гора Бориспільського району Київської 

області»). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючі комісії 

Гірської сільської ради. 

 

від 13 вересня 2021 року  

№ 658-19-VІІІ 

 

 

Секретар ради                                                                          Людмила ШЕРШЕНЬ 
 

 

 

 


	ВИРІШИЛА:
	1. Створити комісію по прийняттю на баланс Гірської сільської ради основних засобів (інженерні мережі водопостачання та водовідведення, побудовані в рамках виконання будівельних робіт по об’єкту «Нове будівництво закладу ресторанного господарства з ві...
	Голова комісії: Максим СЧАСТЛИВИЙ;
	Члени комісії: Аліна КОССАКОВСЬКА;
	Наталія ПАРШЕНКО;
	Представник ТОВ «ЕНЕРГО-СИЛА ГРУП»;
	Представник ТОВ «ЕНЕРГО-СИЛА ГРУП».
	2. Комісії доручити скласти та подати на затвердження Акт приймання-передачі основних засобів (інженерні мережі водопостачання та водовідведення, побудовані в рамках виконання будівельних робіт по об’єкту «Нове будівництво закладу ресторанного господа...
	3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючі комісії Гірської сільської ради.

